Комитет по образованию

Администрации муниципального образования «Город Майкоп»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа №27»

ПРИКАЗ № 96
от  31.08. 2020г.

Об утверждении нормативных актов, регулирующих вопросы конфликта интересов
педагогических работников МБОУ «ОШ № 27»

В соответствии с антикоррупционной политикой МБОУ «ОШ № 27», в целях

обеспечения мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников
школы, внедрения антикоррупционных стандартов поведения работников школы,

приказываю:

1. Утвердить:
1) Положение о конфликте интересов педагогического работника МБОУ «ОШ

№ 27» (Приложение № 1);
2) Кодекс педагогического работника по предотвращению конфликта

интересов в МБОУ «ОШ №27» (Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ОШ № 27»                                                 Ю.В. Трипкош